

Tüm geziler Dahil

EJDER TURİZM

NEPAL BHUTAN

TÜM GEZİLER DAHİL

11
GÜN



1. Gün /

ISTANBUL- KATMANDU 18:00 08:15+1

ISTANBUL Havalimanında buluşma 14:00, Ejder Turizm görevlisi eşliğinde Check-in işlemlerimizi yapıyoruz, tarifeli uçuşu ile Dubai aktarmalı olarak; yolculuğumuza başlayacağız.

2. Gün /

KATMANDU-VARIŞ

Bu sabaha karşı 08:15'de Katmandu havalimanına ulaşıyoruz. Otelimize transferimiz yapılıyor. Odalarımıza yerleşiyoruz. Yerel rehberimiz eşliğinde KATMANDU ŞEHİR Turumuza başlıyoruz. Şehrin en önemli mekanları arasında olan **DURBAR MEYDANINA** geçiyoruz. Durbar Meydanı UNESCO dünya mirası listesinde olduğu için koruma altına alınmış bir bölgedir. Kent ve çevresinde Tapınakları ve büstleri ünlü Canlı bir meydan olma özelliği taşımaktadır. Yürüyüşler yaparak NEPAL'a ilk ziyaretimizi akşam saatlerine kadar kent merkezinde gerçekleştireceğiz.

AKŞAM YEMEĞİ servisi Yerel bir restoranda alınacaktır. Turumuza dahil bir hizmettir. Turun sonunda geceleme yapmak üzere otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde.

Otelimiz: Hotel Vaishali 4 yıldızlı otel



3. Gün /

KATMANDU

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası çevre gezimize devam edeceğiz.

Bhaktapur Durbar – Pashupatinath

İlk olarak 1600 yıl önce Bagmati nehrinin kıyısında yapılan ve Tanrı Shiva'ya adanan Pashupatinath Tapınağını ziyaret ediyoruz. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınmış tapınak gezimiz sonrası 100 metre çapı ve 40 metre yüksekliği ile Dünyanın en büyük Stupalarından (Stupa içine girilemeyen Budist Tapınağı anlamına gelir) biri olan da bilinen **Bouddhanath Stupa'sını** ziyaret edeceğiz. Sonrasında yüzyıllarca büyüsünü kaybetmemiş olan Bhaktapur Durbar meydanını gezip ara sokaklarda yürüyüş yapıyoruz. Tanıklar ve canlı sokaklarında Nepal kültürünü yakından tanıma

Tüm geziler Dahil

imkanı bulacağız. Öğleden sonra merkezdeki otelimize dönüş yapacağız. Geceleme otelimizde. **AKŞAM YEMEĞİ**

Otelimiz : **Hotel Vaishali 4 yıldızlı otel**

4. **Gün /**

KATMANDU- PHEWA GÖLÜ -POKHARA- CHITWAN

Sabah saatlerinde otelimizden ayrılıyoruz. İstikametimiz Himalaya Dağları eteklerinde yer alan POKHARA bölgesi olacaktır. Yolculuğumuz yaklaşık 5 saat sürecektir.

Bölgeye varışımızı takiben, olan David şelaleleri ziyaret edeceğiz; Öğleden sonraki programımız ise Phewa gölünde kısa bir tekne turumuz olacaktır. **ÖĞLE YEMEĞİ** molası sonrası; istikametimiz CHITWAN olacak. Akşam saatlerinde uzun bir günün sonunda Chitwan'a ulaşacağız. **AKŞAM YEMEĞİ** ve geceleme otelimizde.

Hotel Wildlife Camp 3 yıldızlı otel

5. **Gün :**

CHITWAN – MİLLİ PARKI ORMAN SAFARI

Oteldeki kahvaltının ardından Chitwan Ulusal Parkında fil üzerindeki safarimize başlayacağız. Filin sırtında ormanın derinliklerinde ilerlerken, pek çok yaban hayvanı ve bitki örtüsü çeşidini göreceğiz. Tüm gün sürecek olan bu safari mevsime de bağlı olmak kaydıyla (ve tabii şansımıza) pek çok geyik, leopar, bengai kaplanı ve tek boynuzlu gergedanı görme imkanını bulacağız. **Öğle yemeği** sonrasında Rapti nehrinde kano turumuz olacak Royal Chitwan parkını keşfetmek vahşi su hayvanları ile karşılaşmak ve Chitwan ulusal parkındaki vahşi yaşamı yakından tanıklık için Rapti Kano turu oldukça heyecan verici bir yoldur. Öğleden sonrası için ise – Doğa yürüşümüz (Orman yürüyüşü), Kuş gözlemciliği, Fil bakım ve besleme merkezi ziyareti yapacağız. Akşamüzeri – **Tharu Kültürel Dansını göreceğiz.**

AKŞAM YEMEĞİ

Geceleme otelimizde, **Hotel Wildlife Camp 3 yıldızlı otel**



6. Gün

Chitwan -KATMANDU

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası KATMANDU'ya döneceğiz. Varışı takiben serbest saatlerimiz olacaktır. Geceleme Katmandu otelimizde.

Otelimiz: Hotel Vaishali 4 yıldızlı otel

7. Gün

KATMANDU- PARO (BHUTAN) 14:40 15:50

Sabah erken saatlerde havalimanına geçiyoruz. Katmandu havalimanında check işlemlerimizi tamamlamış olacağız. Uçuş 09:40 saatinde PARO'ya, yolculuğumuz başlıyor. Paro Uluslararası Havalimanı'na varış. Yerel rehberimiz ve şoförümüz sizi havaalanında karşılayacak ve Thimphu'ya götürecektir. Yolda Tamchog Manastırı'nı ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra en uzun Buda heykelini (51,5 m), Changangkha Lhakhang'ı, Takin Koruma Merkezi'ni ziyaret edeceğiz. Akşam, Sangaygang manzarası, Dupthop Lhakhang'ı (Rahibe Manastırı) ve Tashichho Dzong'u (Kraliyet Sekreterliği) ziyaret edip günü tamamlıyoruz. AKŞAM YEMEĞİ

Geceleme Thimphu'da otelde HOTEL BHUTAN INN 3*

8. Gün

Thimphu - Paro gezisi (2280 m rakım)

Sabah Ulusal Posta Müzesi, Resim Okulu, El Sanatları Çarşısı ziyareti ve fotoğraf çekmek için şehirde serbest gezinti. Daha sonra Paro'ya sürüş. Öğleden sonra Ta Dzong (Bhutan Ulusal Müzesi), Rinpung Dzong, Bhutanese Homestay ziyaretleri Akşam, alışveriş ve fotoğrafçılık için şehirde dolaşmak serbest Geceleme otelde.

AKŞAM YEMEĞİ Paro'da , Hotel Paro 3*

9. Gün

Paro - Kaplan Yuvasına Yürüyüş turu

Sabah Kaplan Yuvası'na doğru yürüyüşe çıkıyoruz. Kaplan Yuvası'na yürüyüş iki saatlik bir tırmanıştır Bhutan turunun en önemli noktasıdır. Öğleden sonra Drugyel Dzong (Zafer Kalesi) ve Kyichu Lhakhang ziyaretleri ile turu tamamlıyoruz.

Akşam Yemeği Geceleme otelde Paro'da

10. Gün

Paro – Katmandu uçuşu 08:20 09:15

Kahvaltıdan sonra havaalanına gidış ve yeniden Katmandu'ya döneceğiz.

Katmandu'ya varış. Geceleme otelimizde.

Otelimiz: Hotel Vaishali 4 yıldızlı otel

Tüm geziler Dahil

11. Gün

KATMANDU- İSTANBUL 03:20 13:20+1

Çok erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Saat 22:25'te Katmandu havalimanında check işlemlerimizi tamamlamış olacağız. Dubai aktarmalı olarak İstanbul dönüşümüz başlıyor. İSTANBUL varış saatimiz 13:20. Turumuzun sona ermesi.

[Not: Havayolları yıl içinde Uçuş Kalkış noktasını IST veya SAW olarak değiştirebilmektedir, saatlerde de değişme olabiliyor]

VİZELER

NEPAL VİZESİ (50USD) x2 Kolay vize işlemi vardır. 2 adet vesikalık fotoğraf ile başvuru Türkiye'den yapacağız.

DİKKAT BU TURDA NEPAL'A ÇİFT GİRİŞ YAPILACAK. KATILIMCILAR DA BUNA DİKKAT ETSİNLER LÜTFEN

BHUTAN: Diplomatik, Hizmet, Hususi ve Umuma Mahsus Türkiye Cumhuriyeti Pasaport hamilleri Butan'a yapacakları seyahatlerinde vizeye tabidir. 80 USD Bu vize Yerel acentamızın başvurusu ile bölgeden alınıyor (Tura gitmeden formları doldurup, ilgili kurumuza yolluyoruz ve 10gün sürebiliyor)

FİYATA DAHİL HİZMETLER:

İstanbul-Dubai-Katmandu-Dubai-İstanbul Gidiş dönüş uçak bilet Air Arabia ile 20kg bagaj hakkı

KATMANDU- PARO (BHUTAN) – KATMANDU Gidiş Dönüş Uçak Bileti

3 Gece Katmandu Konaklama 3/4* otellerde (+1 gece erken çıkış)

2 Gece Chitwan Lodge

1 Gece Thimpu 2 Gece Paro

Katmandu Şehir Turu

CHITWAN – MİLLÎ PARKI ORMAN SAFARI

Bhutan'da TÜM Turlar Dahildir

PHEWA GÖLÜ -POKHARA

Bhaktapur Durbar – Pashupatinath

6 Akşam Yemeği

2 Öğle Yemeği

Türkçe rehberlik Hizmeti

Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Vize Ücretleri (yukarıda yazmaktadır)

Çıkış Harcı TR 500 TL

Tur Bahşışleri (Yerel Hizmetlerin TÜRÜMÜ için) kişi başı 100 USD'dir.

NEPAL & BUTAN TURU

ÖNEMLİ BİLGİLER

Uçuşlar ve Vize Durumu

Air Arabia ile Dubai aktarmalı olarak uçuş sağlanır. Uçuş süreleri uzundur ve gece yolculuğu içerir.

- **Nepal Vizesi:** Türkiye'den alınır (çift giriş gereklidir).
- **Butan Vizesi:** Yerel acente aracılığıyla önceden alınır, işlem süresi ortalama 10 gündür.

Katılımcıların pasaport süresi ve fotoğraf belgeleri eksiksiz olmalıdır.

Ulaşım ve Yol Koşulları

Program hem dağlık hem de kırsal bölgelerde geçer. Pokhara–Chitwan–Katmandu gibi kara yolculukları uzun ve virajlıdır. Yollar yer yer dar ve stabilize olabilir. Butan'da mesafeler kısa olsa da yollar engebelidir.

Konaklama

Nepal'de Katmandu ve Pokhara'da 4 yıldızlı; Chitwan ve Butan'da 3 yıldızlı oteller tercih edilmiştir. Standartlar bölgesel koşullara göre değerlendirilmelidir. Temizlik ve güvenlik açısından uygundur, ancak lüks beklentisi olan misafirler için sınırlı olabilir.

Yemekler

Her gün kahvaltılı otelde sunulur. Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri yerel restoranlarda alınır. Nepal mutfağı ve Butan mutfağı genellikle baharatlı, sebze ve piring ağırlıklıdır. Farklı mutfak seçenekleri sınırlıdır.

Doğa ve Aktivite İçeriği

- **Chitwan Ulusal Parkı'nda:** Fil safarisi, kano, kuş gözlemciliği, doğa yürüyüşü ve kültürel dans gösterisi yapılır.
- **Butan'da:** Kaplan Yuvası Tapınağı'na yürüyüş yaklaşık 2 saat tırmanış içerir; fiziksel kondisyon gerektirir.
- Program kültürel ve doğa temalıdır, yavaş tempolu ama yoğun içeriklidir.

Genel Tavsiyeler

- Rahat yürüyüş ayakkabısı, şapka, güneş kremi ve yağmurluk mutlaka bulundurulmalıdır.
- Şelale, nehir aktiviteleri ve yürüyüşler için mayo, havlu, yedek kıyafet önerilir.
- Yüksek rakım nedeniyle nefes darlığı hissedilebilir; sağlık sorunu olanlar doktora danışmalıdır.
- Valiz taşımalarında kolaylık için hafif ve tekerlekli valiz tercih edilmelidir.